
706

B706 ➜ Beuren / Lutzerath - Alflen - Faid - Brauheck / Cochem V
DB Regio Bus Mitte GmbH

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S F S S S S bS y-vS y-vS y-vS bS F

N N

Beuren (Eifel) Kirche A
Kliding Gemeindehaus B
Urschmitt Oberstraße A
Gevenich Kirche A
Ulmen Realschule Plus A
Alflen Waldschänke A
Lutzerath Schulzentrum D
Gillenbeuren Kirchstraße A
Schmitt Gemeindehaus A
Alflen Moselweg A
- Kirchstraße B an
- Kirchstraße B ab
- Moselweg B
- Flugplatz Büchel A
Büchel (b Cochem) Hauptstraße A
Faid Im Schas B
- Haus Therese A
- Kelberger Straße A
- Kirchweg A
Brauheck Dohrer Straße B
Dohr Einkaufsmarkt B
- Maschinenfabrik B
- Kirchstraße A
Cochem Sehl Kapelle A
- Oberer Weg A
- Endertplatz F

6.39
6.42
6.45
6.51

6.56Y

6.57Y

7.05Y

7.06Y

7.10

7.00

7.13Y

7.14Y

7.18

6.41
6.46

6.52
6.52

6.54

7.01
7.02
7.05
7.07

7.15Y

7.16Y

7.20

12.00
12.06
12.11

12.17

12.15
12.21
12.26

12.32
12.32
12.34

12.42

12.37
12.43

12.46
12.48
12.48

12.50
12.55
12.57
12.58
12.59
13.02

13.10
13.16
13.21

13.27
13.27
13.29

13.37

13.35
13.41

13.44
13.46
13.51

13.53
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
1405Y

1405Y

1406Y

1408Y

1419Y

1420Y

14.24

14.38
14.44
14.49

14.55
14.55
14.57

15.05

15.40
15.46

15.49
15.51
15.51

15.53
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
1605Y

1605Y

1606Y

1608Y

1619Y

1620Y

16.24

16.15

16.17
16.22
16.24
16.25
16.26
16.27
1629Y

1629Y

1630Y

16.33

16.10
16.16
16.21

16.27
16.27
16.29

16.37

16.10
1616Y

16.21

16.10
1616Y

16.21

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

bS = nur freitags an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

B V
Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

706

Beuren / Lutzerath

Alfl en

Faid

Brauheck / Cochem

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025

DB Regio Bus Mitte GmbH
KundenCenter Koblenz

Neversstr. 8
56068 Koblenz

Telefon: 0261 20739934

E-Mail: regiobusmitte.koblenz@deutschebahn.com

Internet: www.dbregiobus-mitte.de



706

B706

➜

Cochem / Brauheck - Faid - Alflen - Lutzerath / Beuren V
DB Regio Bus Mitte GmbH

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S S y-vS

Cochem Bahnhof A
- Endertplatz C
- Oberer Weg B
- Sehl Kapelle B
Faid Kirchweg B
- Kelberger Straße B
- Haus Therese B
- Im Schas A
Büchel (b Cochem) Hauptstraße B
Alflen Moselweg A
- Kirchstraße A an
- Kirchstraße A ab
Schmitt Gemeindehaus A
Gillenbeuren Kirchstraße B
Lutzerath Schulzentrum E
Gevenich Kirche B
Urschmitt Oberstraße B
Kliding Gemeindehaus A
Beuren (Eifel) Kirche B

7.09
7.17
7.20
7.20
7.26
7.30
7.40

13.15

13.31
13.37
13.39
13.45

13.20
13.22
13.23

13.37

13.18
13.22
13.24
13.25
13.33
13.34
13.35
13.37

13.46
13.48
13.51
13.57
14.01 14.04

14.12

15.22
15.24
15.25
15.33
15.34
15.35
15.37

15.46
15.48
15.52
15.58
16.02

16.48
16.54
16.58

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

DEINE VERBINDUNG - UNSER SERVICE

Bei uns funkt’s!

Ins kostenlose WLAN verlieben.

www.vrminfo.de  

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de


