706 →

Beuren / Lutzerath - Alflen - Faid - Brauheck / Cochem



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen. DB Regio Bus Mitte GmbH Tel. 0261 20 73 99 34

	Mc	ntag	j - Fi	reita	ıg											
Verkehrsbeschränkunge		S	S	F	S	S	S	S	⑤S	①- ④S	①- ④ S	①- ④ S	⊚ S	F		
Hinweis													N	N		
Beuren (Eifel) Kirche A	6.39															
Kliding Gemeindehaus B	6.42															
Urschmitt Oberstraße A	6.45															
Gevenich Kirche A	6.51															
Ulmen Realschule Plus A						12.37		13.35		15.40						
Alflen Waldschänke A						12.43		13.41		15.46						
utzerath Schulzentrum D				12.00	12.15		13.10		14.38			16.10	16.10	16.10		
Gillenbeuren Kirchstraße A			6.41	12.06	12.21		13.16		14.44			16.16	(1616	(1616		
Schmitt Gemeindehaus A			6.46	12.11	12.26		13.21		14.49			16.21	16.21	16.21		
Alflen Moselweg A						12.46		13.44		15.49						
Kirchstraße B	an		6.52	12.17	12.32	12.48	13.27	13.46	14.55	15.51		16.27				
Kirchstraße B	ab		6.52		12.32	12.48	13.27	13.51	14.55	15.51	16.15	16.27				
Moselweg B					12.34		13.29		14.57			16.29				
Flugplatz Büchel A			6.54			12.50		13.53		15.53	16.17					
Büchel (b Cochem) Hauptstraße A		7.00			12.42	12.55	13.37	13.58	15.05	15.58	16.22	16.37				
aid Im Schas B			7.01			12.57		14.00		16.00	16.24					
Haus Therese A			7.02			12.58		14.01		16.01	16.25					
Kelberger Straße A	€6.56		7.05			12.59		14.02		16.02	16.26					
Kirchweg A	1 6.57		7.07			13.02		14.03		16.03	16.27					
Brauheck Dohrer Straße B								1 405		1 1605	1 1629					
Oohr Einkaufsmarkt B								1 1405		1 1605						
- Maschinenfabrik B								1 1406		1 1606						
- Kirchstraße A								1 408		1 1608						
Cochem Sehl Kapelle A	₫7.05	₫7.13	₫7.15					1 419		1 1619						
Oberer Weg A	4 7.06		4 7.16					1 1420		1 1620						
Endertplatz F	7.10		7.20					14.24		16.24						
S = an Schultagen ①-④S= nur montags bis donnerstags an			in den F Tagen	erien u	nd an s	chulfrei	en	(9 =	Kleinbu	ıs, bis m	ax. 17	Persone	en		

= Halt nur zum Aussteigen

ZIT-

Schultagen

⑤S = nur freitags an Schultagen

9ültig ab 15.12.2024

2025

E-Mail: regiobusmitte.koblenz@deutschebahn.com Internet: www.dbregiobus-mitte.de

Telefon: 0261 20739934

Meversstr. 8 56068 Koblenz

DB Regio Bus Mitte GmbH KundenCenter Koblenz

Betreiber



ИАЈЧЯНАНИЗНОЅАТ

TASCHENFAHRPLAN



706

Beuren / Lutzerath

Alflen

Faid

Brauheck / Cochem

2025

gültig ab 15.12.2024



Cochem / Brauheck - Faid - Alflen - Lutzerath / Beuren



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen. DB Regio Bus Mitte GmbH Tel. 0261 20 73 99 34

		Λ	/lon	tag	g - Fı	reita	ıg		
	Verkehrsbeschränkunger	ո <u> </u>	S	S	S	S	S	S	①- ④S
	Hinweise	e							
Cochem Bahnhof	A					13.18			
- Endertplatz C			1	3.15	13.20	13.22		15.22	
- Oberer Weg B						13.24		15.24	
- Sehl Kapelle B					13.23	13.25		15.25	
Faid Kirchweg B						13.33		15.33	
- Kelberger Straß	e B					13.34		15.34	
- Haus Therese B						13.35		15.35	
- Im Schas A						13.37		15.37	
Büchel (b Cochem			7.09		13.37				
Alflen Moselweg	A		7.17			13.46		15.46	
- Kirchstraße A			7.20			13.48		15.48	
- Kirchstraße A			7.20			13.51			16.48
Schmitt Gemeind			7.26			13.57			16.54
Gillenbeuren Kirc			7.30			14.01	14.04	16.02	16.58
Lutzerath Schulze		7	7.40				14.12		
Gevenich Kirche E				3.31					
Urschmitt Obersti				3.37					
Kliding Gemeinde				3.39					
Beuren (Eifel) Kire	the B		1	3.45					

S = an Schultagen

①-④**S**= nur montags bis donnerstags an Schultagen

DEINE VERBINDUNG - UNSER SERVICE



Bei uns funkt's!

Ins kostenlose WLAN verlieben.





Herausgeber:

VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024 · Nachdruck - auch auszugsweise nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen: VRM Fahrplan-App













